U]
R

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
DETERMINAZIONE PRESIDENZIALFE :
& By e -4 VAR 20N

OGGETTO:  LAVORI URGENTI PER IL RIPRISTINO DELLA SEDE STRADALE
MEDMANTE LA REALIZZAZIONE DI UN MURO 517 PALT AL KM. 0+310
DELLA 5.P. N* 163 DI BOLO, RICADENTI NEL COMUNE DI CESARO?,

AUTORIZZATIONE AL COTTIMO - APPALTO

IL PRESIDENTE

PREMESSO che, ai sensi della L.R. n. 9 del 06,0386, art. 13, punto 3, la Provineia
Regionale deve provvedere all’organizzazions del territordo con la

costruzione e manutenzione delle sirade;

VISTO il progetto redatto in data 22/10/2010 dai tecnici del 4* Dipartimento - 2°
Distrette - Viabilitd, concemente i lavorl specificati in oggetto, per
Pimporte complessive di € 140.000,00 di cui € 101.850,00 per lavori a
base d’asta, € 3.150,00 per oneri della sicurezza e € 35.000,00 per somme
a disposizione approvato in lines tecnica dal Dirigente dello stesso Ufficio

Dirigenziale ai sensi della LR, 072 e sueeessive modifiche integrazioni;

VISTI I"art. 24/bis comma 1° della Legge 10994 coordinata con la LI n°
TOI002 ¢ ss.mmui. che preveds il ricorso al collimo appalto per lavori di

importe inferiore a € 150.000,00;

VISTO 1'art. 24/bis comma 2 del Testo coondinato che sancizce la competenza del

Legale Rappresentante del’Ente che autorizza ['espletamento delle pare

informali;

YISTO lo Stamio Provineiale;




ACQUISITO

il seguente parere di regolaritd tecnica ai sensi del comma [ dell*art, 7/bis

delia Legege 10994 coordinata con le norme della LE. o® 072002 & -

successive modifiche ed integrazioni espresso dal Dirigente Ing B.
SIDOTT PINTO responsabile del 4% Dipartimento — 2° Distretto - Vighilita
che &1 esprime con parers FAVOREVOLE.

Data 48 llﬂfi .’ 2odd IL DIRIGENTE DEL 4° DIP. — 2° DISTRETTO

ACQUISITO

Data

Ing. B. SIDOTI PINTO

A A

i] sequente parerc di regolarith contabile che sttests la coperlura finanziaria
dell"importo complessivo pard & € 140.000.00 con mutea della C.DD PP, di
£ 6.999.350,00 prevista nel bilancio 2011 all’intervento 2.06.01.01 — 00
Cap. 7580/ giusto impegno assunto con dispositive n® 1412/2010 del

IV TR2010.
e '_‘JLD_' 77 U0, Izt Il Ragioniere Generale
WIST: Przso Mo

tEaa it

PRENDERE ATTO

PRENDERE ATTO

STABILIRE

DETERMINA

del progetto in oggetlo redatto in data 121002000 dai tecnici del 4°
Dipartimente — 2% Distrette - Viabilitd per Uimporlo complessive di €
140.000,00 e regolarmente approvato in linea tecnica dal Dirigente del

medesimo [Nparlimento con parere n® 72 del 25/10/2010.

della spesa di € 140000,00 con muteo della CDDEP. di € 6999350 00
prevista nel bilancio 2001 all’intervente 2.06.01.01 — 00 Cap. 75361,

giusto impegno assunto con dispositive n® 141272010 del 31/12/2010:

di procedere per I'alflidamento dei lavord di che frattasi ai sensi dell’art,

2dibis comma 27 della L. 10984, coordinata con e norme della LR, n°

TAIL e successive modifiche, a cottimo appalto;



ey T = - i A L L =

AUTORIZZARE il Dinpgente del 47 Dipoto - 27 Distretto, Responsabile unico del procedimento
ai sensi delltart, 7— 17 C, della L. 1099 coordinata conla LR, n. T2,

all”eapletamento del cottimo ¢ di fuli ghi atti consequensziali.

L PRESIDENT

g
i s

PR PO st B P s it e e ot e
- %._.ﬂ

La presenic :}_pa eamposts di n,_ 2
raong & confomme ﬁ"-:r'lqi""'F" deposiizio
anli aldeel Gabinatin deia Fresidinza

‘a"e-ss.ﬂs.;";r '@'}_ﬂ}f .'..w'l.w..—.-m




